

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายตันโตนด – รัชฎา หมู่ที่ ๑๕ ตำบลควนเมา อำเภอรัชฎา จังหวัดตรัง / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๔๘,๐๐๐.-บาท(เจ็ดแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคสล.สายตันโตนด – รัชฎา หมู่ที่ ๑๕ ตำบลควนเมา อำเภอรัชฎา ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๐.๒๖๑ กิโลเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๕.๐๐ ตารางเมตร) ไหล่ทางหินคลุกกว้าง เฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร ตามแบบแปลนอบต.ควนเมากำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๕๙
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบปร.๕ แบบปร. ๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสมชาย แก้วเพ็ง ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา
 ๒. นายรอยไชย ชัยสุรียา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 ๓. นางสปีน ชาญไชย ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

สรุปผลการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง สายทาง ดันโดนด - วิทยา หมู่ที่ 15 ตำบลควนเมา อำเภอธวัชป่า จังหวัดศรีสะเกษ
 เจ้าของงาน อบต.ควนเมา อ.ธวัชป่า จ.ศรีสะเกษ
 กำหนดราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 กำหนดราคา เมื่อวันที่ มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor FN	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง (A) - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	552,604.86	1.3548	748,669.06	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00% ผันซุก1 Factor FN งานทาง 1.3548
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง 1			748,669.06	ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ			748,000.00	
ตัวอักษร	เจ็ดแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน				

ความยาวถนน 0.261 กม. เจ็ลี่ยราคา กม.ละ 2,865,900.38 บาท

ลงชื่อ (นายสมชาย แก้วเพ็ง) ประธานกรรมการ
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
 ลงชื่อ (นายรอยไชย ชัยสุริยา) กรรมการ
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ (นางสปีน ชาญไชย) กรรมการ
 หัวหน้าสำนักปลัด

การกำหนดราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายทาง ดันโตด - วิทยา หมู่ที่ 15
ตำบลควนเมา
อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ลักษณะโครงการ

1. ก่อสร้างถนน คสล. ความยาวรวมทั้งสิ้น 0.261 กิโลเมตร
ผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร
ไหล่ทาง หินคลุก กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
จาก กม.ที่ 0+000.000 ถึง กม.ที่ 0+261.000 ระยะทาง 0.261 กม.
กำหนดราคา เมื่อวันที่ มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	
1	งานกรูยทางวางปูนตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	522.00	1.73	903.06	
2	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดชั้นทางเดิม	ตร.ม.	1,305.00	10.96	14,302.80	
3	งานทรายหยาบรองพื้น					
	4.1 ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	65.25	504.00	32,886.00	
4	งานผิวทาง					
	5.1 ชนิด คสล.หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,305.00	371.00	484,155.00	
5	งานไหล่ทาง					
	6.1 ชนิด หินคลุก	ลบ.ม.	39.15	520.00	20,358.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (A)				552,604.86	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายสมชาย แก้วเพ็ง) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ กรรมการ
(นายรอยโรย ชัยสุริยา) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสบัน ชาญไชย) หัวหน้าสำนักปลัด